（様式第１号）
生涯学習関係団体認定申請書

令和　　年　　月　　日

島本町教育委員会事務局
教育こども部 生涯学習課長   様

                                     団 体 名
                               　 （発足年月日  　    年　　月　　日）
　　　                            所 在 地
                                  代表者名
                                  連 絡 先
                                  電話番号

  島本町生涯学習関係団体認定要領の第６条の規定に基づき、生涯学習関係団体として認定願いたく、下記の書類を添えて申請します。

記

１．会則等
２．活動計画書
３．会員名簿
４．前年度会計報告書（見込み）
５．その他必要とする資料等

（様式第２号）

令和   年度 活動計画書

                                       団 体 名

	主な活動場所

· 各回で会場が異なる場合等でも、使用頻度の高いところ等、なるべく記載して
ください。複数記入も可です。

	開　催　月

事業の目的及び内容

· 島本町生涯学習関係団体認定要領第３条７号の趣旨により、全住民へ参加機会
提供のための広報活動内容も併せてご記入ください。チラシ等の添付も可です。